CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT NÂNG BẬC LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN
Kính gửi: Hội đồng xét nâng bậc lương Viện Cơ học
Họ và tên:
Chức danh/chức vụ:

Đơn vị công tác:
Ngạch viên chức:

Mã số:
Bậc lương, hệ số lương: bậc: , hệ số:,
Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 32/QĐ-VCH ngày 13/02/2014 của Viện Cơ học ban hành Quy định về nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ;

Căn cứ Công văn số     /VCH ngày      tháng 12 năm 2021 của Viện Cơ học về việc nâng bậc lương trước thời hạn theo chỉ tiêu năm 2021.
Căn cứ thành tích đạt được (kèm theo bản photocopy ….. và quyết định nâng bậc lương gần nhất).

Xét thời gian nâng bậc lương gần nhất của tôi là: Nay Tôi kính đề nghị Hội đồng xem xét cho tôi được nâng bậc lương trước thời hạn …. tháng từ bậc ….., hệ số ….. lên bậc …. , hệ số 2…...

Trân trọng cám ơn./.
	   NHẬT XÉT CỦA TRƯỞNG PHÒNG

	Hà Nội, ngày … tháng 01 năm 2022
NGƯỜI LÀM ĐƠN